
 

Za správnost vyhotovení: O. Šánová 

OKRESNÍ SOUD V LOUNECH  
 Sladkovského 1132, 440 29 Louny 

————————————————————————————————————— 
tel.: 415 629 911, fax: 415 654 631 (trestní odd. 415 654 632), IDDS: kmpabp2 

e-mail: podatelna@osoud.lou.justice.cz  

 

NAŠE ZNAČKA: 60 Si 150/2019 

Česká asociace věřitelů, z. s. 
  

VYŘIZUJE:                 Mgr. Vincík  

DNE: 30. 7. 2019 
        
 
VĚC: žádost o informaci  
 
 
Ve věci Vaší žádosti o informace doručené soudu dne 25. 7. 2019 Vám v pořadí požadovaných 
dotazů sděluji odpovědi. 
 

1) Soud vymáhá pohledávky způsoby podle daňového řádu. 
2) Ano, soud využívá služeb soudních exekutorů. 
3) Soud spolupracuje pouze s jedním soudním exekutorem. 
4) Spolupracující soudní exekutor byl vybrán na základě výběrového řízení. 
5) Tyto poznatky soud neeviduje. 
6) Vzhledem k tomu, že podoba právní úpravy týkající se zavedení místní příslušnosti 

exekutorů, která by v budoucnu mohla nabýt účinnosti je v současné době pouze 
hypotetická, bude soud činit konkrétní kroky až v okamžiku, kdy tato získá přesnější 
podobu a postoupí ve fázi legislativního procesu. 

7) Viz bod 6 
8) Obdobně jako bod 6. Soud bude činit konkrétní kroky až v návaznosti na konečnou 

podobu právní úpravy. 
 
S pozdravem, 
 
 
 
Mgr. David Vincík, v. r.  
asistent soudce 
 
 
 
 

mailto:podatelna#osoud.lou.justice.cz

